
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
21. řádná valná hromada 

Asociace základních uměleckých škol ČR 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rada Asociace základních uměleckých škol ČR 
si Vás dovoluje pozvat na 

 

21. řádnou valnou hromadu  
Asociace základních uměleckých škol ČR 

 
konanou pod záštitou  

náměstka primátora Liberce 
pro oblast školství, kultury a sociálních věcí 

PhDr. Mgr. Ivana Langra 
 
 
 

 
 
 
 

LIBEREC * 17. – 18. 10. 2019 
Clarion Grandhotel Zlatý lev 

Gutenbergova 126/3, 460 01 Liberec 
 
 



 
 

PROGRAM 
 

 

17. října 2019 

 
08:00 – 10:00  Prezence 
 
10:00 – 10:15  Zahájení valné hromady 
 
10:15 – 12:15  Kvalita v základním uměleckém vzdělávání 
    odborný seminář a diskuse 

    Mgr. Luboš Lisner 

 
12:15 – 14:30  Oběd a ubytování 
 
14:30 – 16:30  Vystoupení hostů 
 
16:30   Občerstvení 
 
17:00                           Prohlídka liberecké radnice 
    dobrovolná aktivita 

 
19:00   Předání Ceny AZUŠ ČR 

společenský oděv 
 
19:30                           Společenský večer a raut 

pro účastníky a hosty valné hromady 
společenský oděv  

 
18. října 2019 

 

09:30 – 11:30  Pracovní jednání členů AZUŠ 
 
11:50 – 12:00  Přijetí usnesení 
 
12.00   Závěr a ukončení valné hromady 
 



 
Na jednání jsou pozváni zástupci Poslanecké sněmovny a Senátu Parlamentu 
ČR, MŠMT ČR, zástupci ČŠI, představitelé samosprávy a státní správy krajů a 
obcí, zástupci středních a vysokých škol s uměleckým zaměřením, 
představitelé školských asociací a další. 
 

Jindřiška Kudrnová, v. r. 
 

prezidentka AZUŠ ČR 
 
 

 

*************************************************************** 

 

 

Závaznou online přihlášku naleznete na  https//www.asociacezus.cz 
Po vyplnění závazné přihlášky bude na Váš e-mail automaticky odeslána 
faktura na uhrazení příspěvku valné hromady ve výši 2.900,--Kč. 
Přihlášku, prosím, vyplňte nejpozději do 20. 9. 2019. 
 
Účastnický poplatek zahrnuje administrativní a provozní náklady na seminář, 
občerstvení, oběd, večeři a je nevratný. Ubytování se snídaní je hrazeno 
z prostředků AZUŠ ČR. 
 
ZUŠ na valné hromadě zastupuje ředitel, který je statutárním orgánem školy. 
 
Rada AZUŠ oznamuje členům, že po uplynutí termínu přihlášení na valnou 
hromadu nebudou další přihlášky akceptovány a nebude další možnost 
přihlášení.  
 
 
Kontaktní údaje na organizátora valné hromady  

 
Základní umělecká škola, Liberec, Frýdlantská 1359/19, příspěvková organizace 
Adresa: Frýdlantská 1359/19, 460 01 Liberec 
Telefon : 605 570 036 
E-mail: kolafa@zusliberec.cz 
Kontaktní osoba : Tomáš Kolafa 
 



Praktické informace pro řidiče 
 

Parkování 

Před hotelem není dostatek parkovacích míst. K parkování lze využít obchodní centrum 
PLAZA, které se nachází přes ulici pod hotelem.  
Adresa PLAZA: Palachova 1404, Liberec 1 
 

Mapa okolí hotelu  

č. 1 Hotel Zlatý lev 
č. 2 vjezd do parkoviště obchodního centrea PLAZA 
č. 3 radnice  

 
 

Příjezd na parkoviště PLAZA 

Většinou přijedete od Turnova i Děčína jednosměrnou ulicí 8. března a Felberovou,  
ve které si před světly najeďte do levého pruhu a na světlech se přes tramvajové koleje 
dostanete do vjezdu obchodního centra PLAZA, jak naznačují šipky.  
 
 
 
 


